
Uchwała Nr 39/426/21/VI  
Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 27 lipca 2021 r. 
 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert o zlecenie w 2021 roku przez 
Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, ze środków PFRON, realizacji 
zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
 o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 573), art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 5 ust. 4, art. 11 ust. 1 i 2 oraz ust. 4, art. 15 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXV/396/21 Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie określenia 
zadań Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego finansowanych ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2021, Uchwały 
Nr 16/164/21/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 marca 2021 r. 
w sprawie podziału środków przyznanych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na realizację zadań w 2021 roku, a także Uchwały Nr 23/265/21/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 11 maja 2021 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert o zlecenie w 2021 roku przez Samorząd 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, ze środków PFRON, realizacji zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ofert o zlecenie w 2021 roku przez 

Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, ze środków PFRON, realizacji 
zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych,  
w ramach art. 36 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej  
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnym wpłynęło 17 ofert. 

2. Wykaz ofert wybranych do realizacji zadań publicznych Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych w roku 2021, ze wskazaniem nazw oferentów, nazw zadań wraz 
z wysokością przyznanych środków publicznych, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Wykaz ofert, których nie wybrano do realizacji zadań publicznych Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu rehabilitacji zawodowej  
i społecznej osób niepełnosprawnych w 2021 r., stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 
 
 
 
 



§ 3 
 

Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie, na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 39/426/21/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 lipca 2021 r. 
 

 
Wykaz ofert wybranych do realizacji zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w roku 2021, ze wskazaniem nazw oferentów,  
nazw zadań wraz z wysokością przyznanych środków publicznych 

 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 

Średnia liczba 
punktów 

przyznanych przez 
Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 
wartość 
dotacji 

Wartość 
przyznanej 

dotacji 

1. 

Olimpiady Specjalne Polska Oddział 
Regionalny Olimpiady Specjalne Polska – 
Warmińsko-Mazurskie 
ul. Żołnierska 15 
10-558 Olsztyn 

Od przedszkola na Igrzyska Światowe 
Olimpiad Specjalnych 

29,00 24 920,00 zł 24 000,00 zł 

2. 
Bank Żywności w Olsztynie 
ul. Bohaterów Monte Cassino 4 
10-165 Olsztyn 

OTWARCI NA INTEGRACJĘ 28,00 31 074,00 zł 30 000,00 zł 

3. 
Stowarzyszenie Wyjątkowe Serce 
ul. Turowskiego 1 
10-685 Olsztyn 

„Wciąż mamy siebie” 27,67 11 872,90 zł 11 000,00 zł 

4. 

Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Ich 
Rodzinom "Dajmy Szansę" 
ul. Kwiatowa 6a 
11-034 Stawiguda 

"RZEPKA" - w rodzinie siła 27,33 60 150,00 zł 42 000,00 zł 

5. 

Stowarzyszenie na Rzecz Pomocy Rodzinie 
SYNAPSA 
ul. Kopernika 2c/5 
11-700 Mrągowo 

CHCEMY I MOŻEMY WIĘCEJ 27,00 47 400,00 zł 40 000,00 zł 



6. 

Warmińsko-Mazurski Sejmik Osób 
Niepełnosprawnych 
ul. Al. M. J. Piłsudskiego 7/9 
10-575 Olsztyn 

Wzrost kompetencji kadry drogą do 
samodzielności osób  

z niepełnosprawnościami 
27,00 48 515,00 zł 40 000,00 zł 

7. 

Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Osób  
z Zespołem Downa "Strzał w 10" 
ul. Czapli 2 
11-041 Olsztyn 

„Sprawność i komunikacja to klucz do 
samodzielności” 

26,33 17 700,00 zł 13 000,00 zł 

 
241 631,90 zł 200 000,00 zł 

 
 

 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 39/426/21/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 lipca 2021 r. 
 

Wykaz ofert, których nie wybrano do realizacji zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w 2021 r. 

 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Średnia liczba punktów przyznanych 

przez Komisję Konkursową 

Wykaz ofert, które w ocenie Komisji Konkursowej zostały pozytywnie zaopiniowane, ale ze względu na ograniczone środki finansowe nie 
uzyskały dofinansowania. 

1. 

Stowarzyszenie Integracji Osób 
Niepełnosprawnych SION w Bartoszycach 
ul. Bema 51A 
11-200 Bartoszyce 

Lubię aktywność - warsztaty podnoszące 
umiejętności pracy z osobami  

z niepełnosprawnościami 
26,00 

2. 

Olimpiady Specjalne Polska Oddział 
Regionalny Olimpiady Specjalne Polska – 
Warmińsko-Mazurskie 
ul. Żołnierska 15 
10-558 Olsztyn 

Warsztaty dla rodziców dzieci niepełnosprawnych 
- Ja i moja rodzina 

25,33 

3. 

Elbląska Rada Konsultacyjna Osób 
Niepełnosprawnych 
ul. Hetmańska 28 
82-300 Elbląg 

ERKON-owska szkoła dla rodzica II 25,00 

4. 
Stowarzyszenie Wyjątkowe Serce 
ul. Turowskiego 1 
10-685 Olsztyn 

Mój rozwój - moją szansą na samodzielność. 24,67 

5. 

Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Osób  
z Zespołem Downa "Strzał w 10" 
ul. Czapli 2 
11-041 Olsztyn 

#Strzał w Samodzielność 24,67 



6. 

PODWODNIK Szkoła Ratownictwa, Sportów 
Wodnych i Obronnych 
Strzelniki 17 
12-250 Orzysz 

Mam moc - woda i pierwsza pomoc 24,33 

7. 
Caritas Diecezji Ełckiej 
ul. ks. prał. Mariana Szczęsnego 1 
19-300 Ełk 

Pokonując własne słabości zyskuję pewność 
siebie 

23,67 

Wykaz ofert, które w ocenie Komisji Konkursowej nie uzyskały minimalnego progu punktowego, w związku z tym nie mogły zostać 
rekomendowane do dofinansowania. 

1. 

Lidzbarskie Stowarzyszenie "Aktywni 
w Niepełnosprawności" 
ul. Astronomów 25/11 
11-100 Lidzbark Warmiński 

KAŻDY CZŁOWIEK JEST RÓWNY 18,00 

Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych. 

1. 

FUNDACJA "MOJE PODL@SIE. 
NOWOCZESNE, KREATYWNE, TWÓRCZE" 
ul. Osiedle Południe 11/27 
19-200 Grajewo 

Niepełnosprawny = idealny pracownik. 

Brak zasięgu regionalnego  
(tzn. beneficjentami ostatecznymi 
zadania winny być osoby, których 

miejsca zamieszkania znajdują się na 
terenie, co najmniej 2 powiatów 

województwa warmińsko-
mazurskiego). 

2. 

FAMILIA. Centrum Wsparcia i Rozwoju 
ul. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 35 
Kieźliny 
10-371 Olsztyn 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

Brak złożenia potwierdzenia/oferty  
w wersji papierowej. 

 

 


